
O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIVISIONE PUNTI POSIZIONE

1 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME ABRUZZO 100,000 17,047 16,974 34,021 1 25 1

2 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP CALABRIA 17,311 17,030 17,043 34,073 1 20 2

3 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD CALABRIA 17,437 100,000 16,979 34,416 1 17 3

4 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH LAZIO 100,000 16,992 17,484 34,476 1 - 4

5 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFULL REDSKIN LOMBARDIA 17,167 18,570 17,375 34,542 1 15 5

6 TANZI FEDERICO TRISTAN ABRUZZO 17,385 100,000 17,162 34,547 1 - 6

7 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE LAZIO 17,165 100,000 17,523 34,688 1 13 7

8 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER CALABRIA 100,000 17,544 17,145 34,689 1 - 8

9 ADAMO GIOVANNI GLORIUOS SMART DASH CALABRIA 17,543 17,353 17,406 34,759 1 11 9

10 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT ABRUZZO 17,467 100,000 17,312 34,779 1 9 10

11 FASCI GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH LOMBARDIA 17,630 18,112 17,455 35,085 2 - 1

12 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE CALABRIA 17,699 17,403 17,792 35,102 2 25 2

13 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD LAZIO 18,296 100,000 16,957 35,253 2 20 3

14 AUCELLO VINCENZO ELIANO LENAS DAN CALABRIA 18,812 17,859 17,505 35,364 2 17 4

15 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY MOLISE 100,000 18,000 18,651 36,651 2 15 5

16 ADAMO FRANCESCA FR FIREWATER REQUEST CALABRIA 100,000 16,541 100 116,541 2 1 6

17 CIULLI LUCA CASHIN FAST ABRUZZO 17,851 100,000 100 117,851 2 1 7

BINOMIO NON ISCRITTO AL CAMPIONATO

NATIONAL EVENT SPERLONGA

 DERBY 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO POSIZIONE

66 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE LAZIO 17,165 1

63 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFULL REDSKIN LOMBARDIA 17,167 2

14 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP CALABRIA 17,311 3

54 TANZI FEDERICO TRISTAN ABRUZZO 17,385 4

73 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD CALABRIA 17,437 5

7 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT ABRUZZO 17,467 6

46 ADAMO GIOVANNI GLORIUOS SMART DASH CALABRIA 17,543 7

49 FASCI GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH LOMBARDIA 17,630 8

22 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE CALABRIA 17,699 9

94 CIULLI LUCA CASHIN FAST ABRUZZO 17,851 10

28 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD LAZIO 18,296 11

64 AUCELLO VINCENZO ELIANO LENAS DAN CALABRIA 18,812 12

29 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER CALABRIA 100,000 13

68 ADAMO FRANCESCA FR FIREWATER REQUEST CALABRIA 100,000 14

89 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY MOLISE 100,000 15

106 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH LAZIO 100,000 16

110 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME ABRUZZO 100,000 17

DERBY NAZIONALE

1° GO    10 Giugno 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

46 ADAMO FRANCESCA FR FIREWATER REQUEST CALABRIA 16,541 1 1

68 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH LAZIO 16,992 1 2

85 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP CALABRIA 17,030 1 3

41 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME ABRUZZO 17,047 1 4

50 ADAMO GIOVANNI GLORIUOS SMART DASH CALABRIA 17,353 1 5

48 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE CALABRIA 17,403 1 6

20 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER CALABRIA 17,544 1 7

25 AUCELLO VINCENZO ELIANO LENAS DAN CALABRIA 17,859 1 8

65 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY MOLISE 18,000 1 9

4 FASCI GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH LOMBARDIA 18,112 1 10

51 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFULL REDSKIN LOMBARDIA 18,570 1 11

92 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD CALABRIA 100,000 1 13

86 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE LAZIO 100,000 1 13

8 CIULLI LUCA CASHIN FAST ABRUZZO 100,000 1 13

100 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD LAZIO 100,000 1 13

60 TANZI FEDERICO TRISTAN ABRUZZO 100,000 1 13

107 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT ABRUZZO 100,000 1 13

DERBY 

2° GO    11 Giugno 2016



O.P. CAVALIERE CAVALLO REGIONE TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

25 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD LAZIO 16,957 1 3

100 GENTILE SOPHIA MAFIA FAME ABRUZZO 16,974 1 4

72 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD CALABRIA 16,979 1 5

101 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP CALABRIA 17,043 1 6

65 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER CALABRIA 17,145 1 7

75 TANZI FEDERICO TRISTAN ABRUZZO 17,162 1 8

71 TANZI FEDERICO FIREWATER DUNIT ABRUZZO 17,312 1 9

92 GIRARDI FEDERICA MISS WONDERFULL REDSKIN LOMBARDIA 17,375 1 10

79 ADAMO GIOVANNI GLORIUOS SMART DASH CALABRIA 17,406 1 11

59 FASCI GIOVANNI LITTLE TOFFEE CASH LOMBARDIA 17,455 1 12

103 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH LAZIO 17,484 1 13

46 AUCELLO VINCENZO ELIANO LENAS DAN CALABRIA 17,505 1 14

93 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE LAZIO 17,523 1 15

74 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE CALABRIA 17,792 1 16

39 DI STASI MICHELE SG NATIVE BULLY MOLISE 18,651 1 17

48 CIULLI LUCA CASHIN FAST ABRUZZO 100,000 1 18

116 ADAMO FRANCESCA FR FIREWATER REQUEST CALABRIA 100,000 1 18

FUTURITY NAZIONALE

3° GO    12 Giugno 2016


